

Horsens Fysioterapi og Træning IVS

Torstedalle 90, 8700 Horsens

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 45 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsens Fysioterapi og Træning IVS Torstedalle 90 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 45 52 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Seiger Kristiansen, Direktør Dennis Petersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Fysiomotion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.157.592 kr. mod 1.056.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.673 kr. mod 3.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Siden afslutningen af den finansielle balance for 2019 er verden blevet ramt af et alvorligt udbrud af sygdommen COVID-19. Dette bringer usikkerhed i mange brancher, men den fremtidige finansielle påvirkning på Horsens Fysioterapi og Træning IVS forventes at blive forholdsvis begrænset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.157.592	1.056.266
1 Personaleomkostninger	-818.228	-895.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-117.672
Driftsresultat	259.364	43.547
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.556	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.619	-37.699
Resultat før skat	233.301	5.848
3 Skat af årets resultat	-51.628	-2.100
Årets resultat	181.673	3.748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.107	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	22.566	3.748
Disponeret i alt	181.673	3.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	279.583	334.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>279.583</u>	<u>334.583</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.083	122.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.083</u>	<u>122.083</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.666</u>	<u>486.666</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.357	104.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.681	0
Andre tilgodehavender	13.843	9.400
Periodeafgrænsningsposter	0	18.575
Tilgodehavender i alt	<u>318.881</u>	<u>132.035</u>
Likvide beholdninger	3.284	3.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.665</u>	<u>137.725</u>
Aktiver i alt	<u>661.331</u>	<u>624.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50	50
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.950	17.384
6 Overført resultat	159.107	0
Egenkapital i alt	199.107	17.434
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.300	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	28.300	8.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	0	39.763
8 Anden gæld	2.135	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.135	39.763
Kortfristet del af langfristet gæld	33.120	172.000
Gæld til pengeinstitutter	220.540	225.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	42.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.328	0
Anden gæld	103.051	119.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.789	559.194
Gældsforpligtelser i alt	433.924	598.957
Passiver i alt	661.331	624.391
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.617	877.859
Andre omkostninger til social sikring	9.940	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	9.671	8.573
	<u>818.228</u>	<u>895.047</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.619	37.699
	<u>29.619</u>	<u>37.699</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.328	0
Årets regulering af udskudt skat	20.300	2.100
	<u>51.628</u>	<u>2.100</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50	50
	<u>50</u>	<u>50</u>
 Virksomhedskapitalen er sammensat af 2 andele á DKK 25.		
 5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	17.384	13.636
Henlagt af årets resultat	22.566	3.748
	<u>39.950</u>	<u>17.384</u>
 6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	159.107	0
	<u>159.107</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	33.120	211.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.120</u>	<u>-172.000</u>
	<u>0</u>	<u>39.763</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.135	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.135</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 254 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	149 t.kr.	
Goodwill	280 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	27 t.kr.	
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse på balancetidspunktet udgør 60 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.